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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. február 26.-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Márton János   bizottság tagja 

Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
  

3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet–tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök,   

 
4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
5.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 6. 

módosításának  véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
6.) DAREH  2018. évi működési költségéhez  hozzájárulás biztosítása véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 



7.) Ajánlatkérői döntés véleményezése a TOP-2.1.3-15-CS1-216.-00008 azonosító számú és „Csanytelek Község 
bel-, és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési 
eljárásban 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

 
8.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi   Forgó Henrik polgármester 
 költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy az 
önkormányzatnak évek óta nem volt működési hitele, ez a beterjesztett költségvetés sem számol hitel 
felvételével. A minimálbér és a garantált bérminimum ebben az évben is emelkedett, amely bérfeszültséget 
okoz. A bérfeszültség enyhítése és a köztisztviselők megtartása érdekében személyi bér megállapítására 
bérfejlesztés összege már a rendelet-tervezetbe szerepel. Lényeges még, hogy az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás által működtetett két intézmény, az Óvoda és a Szociális Intézmény 
működéséhez  jelentős összeget (19 millió Ft-ot) kell működési költséghez való hozzájárulás címén 
véglegesen átadni a Társulásnak. Szólt arról, hogy az önkormányzat 2017. évi könyvelése (a 
közfoglalkoztatás 10 ezer nagyságrendű tétele miatt) még mindig gondot okoz az ASP rendszerbe 
alkalmazása miatt, ami bírság kiszabásával fenyeget. 
 
K é r d é s: 
 
Berkecz József képviselő: Megkérdezte, hogy a 100 %-os támogatottságú TOP-os pályázatoknál  a 
benyújtáskori költségvetés összege mennyire reális a megvalósításhoz képest, meghaladja-e annak 30 %-át, 
mert ha igen, akkor a pályázatot kiíró nem támogatja a projekt megvalósítását. 
 
V á l a s z: 
 
Forgó Henrik polgármester: Válaszában elmondta, hogy a korábbi években beadott és most elbírált 
pályázatok költségvetése különbözete (átárazása miatt) meghaladja a pályázati összeg 30 %-át. Az 
illetékesekkel tárgyalásokat folytat annak érdekében, hogy a beruházások csökkentett műszaki tartalommal 
kerüljenek megvalósításra és így elegendő lesz a pályázati támogatás összege a projekt megvalósítására. 
 
Hozzászólás: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Elmondta, hogy ilyen magas összegű 
költségvetés még nem került beterjesztésre. Ez abból is adódik, hogy a költségvetés tartalmazza a Társulás 
által működtetett intézményekhez igényelt 370 millió forint állami támogatást, továbbá az adóerő-képesség 
csökkenése miatt nőtt az állami támogatások összege. A rendelet-tervezetben szerepel az előző évi 
pénzmaradvány 236 millió forint összegben, amely teljes mértékben kötelezettséggel terhelt. Megerősítette 
a jegyző által elmondottakat, amely a közfoglalkoztatás keretében  óriási mennyiségben megjelenő 
adathalmaz, számla, bizonylat miatt van. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 



8/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 

Tárgy: Azt önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában – közmeghallgatás keretében -  történő 
elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.)  

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről,  Forgó Henrik polgármester 
 valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet  Pető Sándor PEFTB elnök 

véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ezen önkormányzati rendelet-tervezetet Felgyő és 
Tömörkény Községek, továbbá Csongrád Városi Képviselő-testületei, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és az Ügyrendi Bizottság is véleményezi és annak ismeretében kerülhet 
sor tárgyi önkormányzati rendelet megalkotására. Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után 
annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
9/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő  intézményi 

térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-
tervezete véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi rendelet-tervezetet a település 
polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 



A bizottság az Ügyrendi Bizottság jogszabályi hátterére irányuló javaslatára támaszkodva, szakmai 
szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított jogkörében 
eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, Forgó Henrik polgármester 
 azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  Kató Pálné jegyző 
 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Pető Sándor PEFTB elnök 

rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ezen önkormányzati rendelet-tervezetet Felgyő és 
Tömörkény községek, továbbá Csongrád város Képviselő-testületei, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és az Ügyrendi Bizottság is véleményezi és annak ismeretében kerülhet 
sor tárgyi önkormányzati  rendelet megalkotására. Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után 
annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett önkormányzati rendelet-tervezet Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
10/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

intézményi térítési díjakról szóló 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  

 
egyetértési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 



- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki   Forgó Henrik polgármester 

Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási megállapodás  Kató Pálné jegyző 
módosítása és melléklete jóváhagyása véleményezése   Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 

Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, a 
módosítást az indokolja, hogy az eddigi köznevelési feladatellátást és intézményi működtetést 2018. szeptember 01. 
napjától felváltja a többcélú óvoda-bölcsőde fenntartása, a Felgyői székhelyű óvoda, mint köznevelési intézmény 
átszervezésével, új elnevezéssel (Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde)  Csanyteleki tagintézményében 1 
csoporttal, mini bölcsődében történő feladatellátással.   
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
11/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása  véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
b) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

 

5. Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása Forgó Henrik polgármester 

egységes szerkezetbe foglalt 6. módosításának véleményezése  Kató Pálné jegyző  
Pető Sándor PEFTB elnök 

 
 



(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 

Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, a 
módosítását a Társulás által fenntartott köznevelési intézmény átszervezése indokolja.  
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
12/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-

ellátási megállapodás módosítása és melléklete jóváhagyása  véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
b) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

 
6.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 DAREH 2018. évi működési költségéhez hozzájárulás    Forgó Henrik polgármester 

biztosítása véleményezése      Kató Pálné jegyző 
Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
hozzájárulás összege nem változott, azonos az előző évben meghatározottal. Kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 



Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
13/2018/. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: DAREH 2018. évi működési költségéhez  hozzájárulás biztosítása véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Ajánlatkérői döntés véleményezése a TOP-2.1.3-15.CS1-216.00008 Forgó Henrik polgármester 

azonosító számú és „Csanytelek Község bel-, és csapadékvíz elvezető  Kató Pálné jegyző 
 hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott Pető Sándor PEFTB elnök 
 közbeszerzési eljárásban 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítést nem tett, kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2018. (II. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Ajánlatkérői döntés véleményezése a TOP-2. .1.3-15.CS1-216.00008 azonosító számú és „Csanytelek Község 

bel-, és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési 
eljárásban 

 
H a t á r o z a t 

 



Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
ep) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: A hulladékszállítási díjhátralékokkal kapcsolatosan tájékoztatta a Bizottság Tagjait 
arról, hogy az NHKV a hátralékok beszedésével kapcsolatban megállapodást kötött egy Szegedi székhelyű 
céggel a behajtás foganatosítására, aki felkeresi a hátralékosokat a hátralék beszedése érdekében. A hátralék 
összegét kizárólag készpénzben egyösszegben lehet kiegyenlíteni.  
Hosszan tagolta a Hivatal pénzügyi, elsősorban gazdálkodási ASP könyvelése elmaradása okát, kiemelve a 
folyamatos túlórázás ellenére fennálló késedelem további okait, ami plusz munkaerő bevonásával sem 
orvosolható. Keresi a probléma hathatós megoldását, melyet tovább nehezít ez érintett köztisztviselők 
folyamatos pszichés terhelése miatti kiesése. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Pető Sándor      Berkecz József 
  PEFTB elnök      Bizottság Elnökhelyettese 
 
 
 

 


